
UCHWAŁA NR 243/XI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 1 809 583  zł
Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM

1 809 583 zł

Rozdz. 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA

1 809 583 zł

§ 0020 PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH 1 809 583 zł

§ 2. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 107 893 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 107 893 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 107 893 zł

§ 0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI

107 893 zł

§ 3. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 1 154 212 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 025 799 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 57 620 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 57 620 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 968 179 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 656 179 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 312 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 6 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 6 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 122 413 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 122 413 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 690 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 118 723 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Id: BC1D006B-89ED-4C0A-967C-02F972E2C300. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 5 164 693  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 822 287 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 4 822 287 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 495 079 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 100 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 4 227 208 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 135 143 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 8 750 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 8 750 zł
Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 12 850 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 12 850 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 58 193 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 58 193 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 49 050 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 49 050 zł
Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 6 300 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 6 300 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 35 250 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 35 250 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 35 250 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 172 013 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 104 913 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 104 913 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 17 100 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 17 100 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 5. 
Zmienia się nazwę zadania remontowego w załączniku "Wykaz zmian w spisie zadań remontowych 
w roku 2015"

Zał. nr 1 poz. 1 do Uchwały Nr 140/VIII/2015 z dnia 13.05.2015 r. otrzymuje brzmienie:

"Remont nawierzchni ul. Mokra w Henrykowie Uroczu- wykonanie podbudowy z tłucznia".

§ 6. 

Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 5 712 171
z
ł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 712 171
z
ł

Id: BC1D006B-89ED-4C0A-967C-02F972E2C300. Podpisany Strona 2



Planowany deficyt wynosi 23 555 980
z
ł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 22 056 665
z
ł

Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 1 499 315
z
ł

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: BC1D006B-89ED-4C0A-967C-02F972E2C300. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 

realizacji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał Rady 

Miejskiej w 2015r.

Zmiana planu w 

2015 zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2015 zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach w 

2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 600   

60016 

605

Obsługa komunikacyjna działek nr 2/166 i 

3/66 obręb 04 w rejonie skrzyżowania  ul. 

Puławskiej i Energetycznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół bloków 

mieszkalnych po północnej stronie Urzędu 

Skarbowego - projekty 

wielobranżowe+budowa.

2012-

2016

1 479 992,00   74 832,00   50 000,00   22 000,00   0,00   28 000,00   

2 600   

60016 

605

Opracowanie projektu ciagu pieszo-

rowerowego na przedłużeniu ul. 

Kombatantów - od planowanej ul. 

Cyraneczki do ul. Działkowej w 

Józefosławiu - dł. ok. 560m wraz z 

projektem mostu nad Kanałem Jeziorki.

2014-

2016

350 701,00   10 701,00   20 000,00   0,00   0,00   20 000,00   

3 600   

60016 

605

Opracowanie projektu przebudowy ulic: 

Północnej ul. Świerkowej ul. Borowej  oraz 

parkingu przy ZSP w Piasecznie, ul. 

Główna w Bobrowcu od Bobrowieckiej do 

Mazowieckiej o dł. 2 km wraz z  

Odwodnieniem +budowa. 

2012-

2018

8 012 000,00   30 000,00   210 000,00   0,00   12 000,00   222 000,00   

4 600   

60016 

605

Opracowanie wielobranżowego projektu 

budowy ulicy Śląskiej w Piasecznie.

2014-

2016

120 712,00   17 112,00   103 600,00   22 820,00   0,00   80 780,00   

5 600   

60016 

605
Projekt budowy ul. Olchowej w 

Józefosławiu.

2014-

2016

120 000,00   0,00   110 000,00   14 000,00   0,00   96 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW IWESTYCYJNYCH  ROKU 2015        

                                                                                                           Załącznik nr 1  do uchwały nr 243/XI/2015 Rady Miejskiej z dnia 26.08.2015 r.

Id: BC1D006B-89ED-4C0A-967C-02F972E2C300. Podpisany Strona 1



6 600   

60016 

605

Projekt budowy ul. Żytniej na odc. od ul. 

Jarząbka do ul. Nadarzyńskiej w 

Piasecznie.

2014-

2016

84 556,00   10 055,00   69 500,00   15 419,00   0,00   54 081,00   

7 600   

60016 

605 Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w 

Józefosławiu na odc od ul. Działkowej do 

ul.Uroczej wraz z chodnikami i 

odwodnieniem, oświetleniem o dł. ok. 

900m oraz budową zbiornika retencyjnego.

2012-

2016

4 140 000,00   20 664,00   1 267 900,00   1 180 000,00   0,00   87 900,00   

8 600   

60016 

605

Projekt rewitalizacji skweru im. Stefana 

Kisielewskiego  wraz z przebudową odc ul. 

Kościuszki i Sierakowskiego oraz 

przebudowa Kanału Piaseczyńskiego od 

komory przy budynku sądu do wlotu do 

kanału otwartego w rejonie parku o łącznej 

dł.ok. 180m + budowa.

2011-

2016

8 499 999,00   286 302,00   2 476 200,00   2 400 000,00   0,00   76 200,00   

9 600  

60016 

605

Przebudowa ulicy Szpitalnej  na odcinku od 

ulicy Sienkiewicza do ulicy 2 KDD, ulica 

2KDD na odcinku od ulicy Szpitalnej do 

ulicy Mickiewicza wraz ze skrzyżowaniem 

i dalej do Alei Kalin o łącznej dł. 900 m 

wraz z odwodnieniem (projekt)

2014-

2016

179 172,00   20 172,00   159 000,00   42 000,00   0,00   117 000,00   

10 600   

60016 

605

Ul.Geodetów- przebudowa wraz z

infrastr.od ul. Puławskiej do 

ul.Julianowskiej, kanału deszcz.w 

ul.Granitowej i Rubinowej, oświet. i 

monitoring ul.Granitowej oraz projekt  ul. 

Energetycznej od ul. Geodetów do 

Rubinowej.

2014-

2018

7 380 000,00   20 000,00   400 000,00   265 000,00   0,00   135 000,00   

Id: BC1D006B-89ED-4C0A-967C-02F972E2C300. Podpisany Strona 2



11 600   

60016 

605

Ul. Krótka Józefosławiu od ul. Ogrodowej 

do Osiedlowej dł. 300m wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem - projekt 

(specustwa) oraz kanałem deszczowym o 

dł. ok. 320m w ul. Ogrodowej do Rowu 

Jeziorki (projekt).

2013-

2016

118 696,00   18 696,00   90 000,00   10 000,00   0,00   80 000,00   

12 600   

60016 

605

Opracowanie projektu budowy wraz z 

odwodnieniem  ul.Polnej w Chyliczkach 

odc. ul. Urbanistów do ul.Moniuszki w 

Chyliczkach oraz fragmentu ul. Moniuszki 

w Chyliczkach  od ul. Polnej do 

ul.Wschodniej.

2015-

2016

240 689,00   0,00   200 000,00   19 311,00   0,00   180 689,00   

13 600   

60016 

605

Al. Wilanowska - ul. Jeziorki w Piasecznie  

Zalesiu Dolnym  - projekt i budowa ciągu 

ulic od ul. Granicznej do ul. Dworcowej o 

dł. 1130m. Niezbędny wykup gruntów. 

2009-

2015

3 795 745,00   1 095 745,00   2 400 000,00   0,00   300 000,00   2 700 000,00   

14 600   

60016 

605

Opracowanie projektu i  budowa miejsc 

postojowych na odc. od stacji PKP do ul. 

Nadarzyńskiej wraz z dojazdem i 

infrastrukturą ul. Saperów na odc. od ul. 

Towarowej do ul. Dworcowej.

2006-

2015

469 001,00   211 869,00   300 000,00   42 868,00   0,00   257 132,00   

15 600   

60016 

605

Ul. Mleczarska w Piasecznie na odc od ul. 

Okulickiego do skrzyżowania z ul. 

Raszyńską dł. odc. 1090m i  fragment ul. 

Energetycznej o dł. 140m (projekt).

2010-

2015

4 706 248,00   503 584,00   4 324 000,00   121 336,00   0,00   4 202 664,00   

16 600   

60016 

605

Projekt skrzyżowania ul. Rybnej z ul.

Gościniec Wola Gołkowska/Robercin.

2014-

2015

7 380,00   7 380,00   57 620,00   57 620,00   0,00   0,00   

17 600   

60014 

605

Projekt skrzyżowania ul. Rybnej z ul.

Gościniec Wola Gołkowska/Robercin.

2014-

2015

65 000,00   7 380,00   0,00   0,00   57 620,00   57 620,00   

18 900  

90015 

605
Oświetlenie ul. Do Lasu w Siedliskach.

2014-

2015

52 958,00   0,00   80 000,00   27 042,00   0,00   52 958,00   

Id: BC1D006B-89ED-4C0A-967C-02F972E2C300. Podpisany Strona 3



19 900  

90015 

605

Wykonanie pozostałej części oświetlenia na 

ul.Świstaka.

2015 46 740,00   0,00   19 698,00   0,00   27 042,00   46 740,00   

20 900  

90015 

605
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego.

2015 67 129,00   0,00   100 000,00   32 871,00   0,00   67 129,00   

21 900  

90015 

605

Oświetlenia ul. Spełnionych Marzeń, 
Kwitnących Kwiatów i Przyjemna w 

Baszkówce (projekt + budowa)

2014-

2015

176 933,00   15 252,00   70 000,00   0,00   91 681,00   161 681,00   

22 900  

90015 

605

Oświetlenie dojścia do Dworca PKP w 

Zalesiu Górnym.

2014-

2015

0,00   0,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   

23 600   

60016 

605

Projekt budowalny i wykonawczy mostów 

nad Kanałem Piaseczyńskiem w ul. Wojska 

Polskiego i Kniaziewicza wraz z 

przebudową fragmentów ulic + budowa.

2011-

2015

2 651 654,00   2 386 488,00   280 000,00   14 834,00   0,00   265 166,00   

24 900   

90004 

605 Budowa ścieżki rekreacyjnej wokół 

drugiego stawu przy Górkach Szymona.

2015 200 000,00   0,00   250 000,00   50 000,00   0,00   200 000,00   

               42 965 305,00          4 736 232,00           13 082 518,00            4 382 121,00             488 343,00           9 188 740,00    

poz.1 Środki zabezpieczone w budżecie są większe niż koszty opracowania dokumantacji proponuję się zmniejszyć o 22.000,00 zł kwotę zabezpieczona na 2015r.i zwiększyć o tę kwotę  środki na rok 

2016. Dokumentację opracowano zgodnie z umową i m.p.z.p. Warunkiem uzyskania pozwolenia na budowę jest uzyskanie opinii od Wojewody ( który sprawdza mp.p.z.p. pod względem prawnym) i  

publikacja w Dz. U. Woj. Mazowieckiego uchwalonego planu.

poz.2 Dokumentacja została opracowana. Aktualnie oczekujemy na uzyskanie zgody na dysponowanie nieruchomościa na cele budowlane od Woj. Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych. 

Proponuje się zabezpieczyć srodki finansowe w kwocie 320.000,00 zł w budżecie na rok  2016 na realizację robót.

poz. 3 W związku koniecznością opracowania projektu  map podziałowych dla dodatkowych działek proponuje się zwiększyć środki finansowe przeznaczone na to zadanie w br. o kwotę: 12.000,00 zł.

Uzasadnienie:

WYDATKI BEIŻĄCE

RAZEM

Id: BC1D006B-89ED-4C0A-967C-02F972E2C300. Podpisany Strona 4



poz.12 W związku z decyzją o koniczności jak najszybszego ogłoszenia przetargu na opracowanie projketu określono terminy realizacji zadania na podstawie śrdoków zabezpieczonych na 2015 rok. 

W związku z tym, że fragment ul. Moniuszki, który jest opracowywany w ramach tego zadania krzyżuje się z drogą wojewódzką wydłuża tryb uzgodnień i termin zakończenia prac projektowych. 

Proponuje się zabezpieczyć zmniejszyć środki finansowe w 2015 rok i zabezpieczyć śrdoki na 2016 rok, celem zakończeniaw cyklu 2015-2016.

poz. 13 Opracowywany jest projekt zamienny na odc. od ul. Parkowa do ul. Głogowa. W związku z roszerzeniem zakresu robót m.in. o skablowanie napowietrznej lini energetycznej propnuje się 
zwiększyć środki finansowe w kwocie 300.000,00 zł w 2015 roku. 

poz. 14 - poz.15 W związku zakończeniem realizacji zadań zmniejsza się  środki finansowe pozostałe w br. na tych zadaniach

poz.19. W wyniku przeprowadzonego postępowania ofertowego okazało się, że najniższa oferta wykonania zadania przewyższa o 27.042,00 zł kwotę zaplanowana na to zadanie. Zatem zwiększa się
środki finansowe na to zadanie o kwotę 27.042,00 zł. 

poz.16-17. Zmienia się klasyfikację budżetową. 

poz.5  i poz. 11 Projekt ul. Krótkiej, Ogrodowej i Olchowej jest opracowywany w ramach jednej umowy. Ze względu na protesty mieszkańców ul. Krótkiej na dzień dzisiejszy nie została 

zatwierdzona koncepcja przebudowy tej ulicy. W związku z tym przesunięciu ulegnie termin opracowania dokumantacji i uzyskania decyzji ZRID. Propnuję się zmniejszyć środki finansowe 

przeznaczone w budżecie  na te zadania w 2015r przy jednoczesnym zwiększeniu środków finansowych na te zadania w 2016r.

poz.6 Ze względu na długotrwałe uzgodnienia przebiegu ul. Żytniej m.in.. z PKP oraz rozszerzeniem zakresu projektu o syganlizację świetlną wydłużeniu ulegnie termin uzyskania dec. ZRID. W 

związku z powyższym proponuję się zmniejszyc środki finansowe w 2015r. o kwotę 15.419,00 zł oraz zwiększyć środki finansowe na 2016r.

poz.7 Ze względu na konieczność rozszerzenia zakresu projektu o skablowanie linii teletechnicznej oraz opracowania koncepcji skablowania linii energetycznej (roboty wykona Zakład Energetyczny) 

zaistniała konieczność opracowania zwiększonego zakresu mapy do celów projektowych, co spowodowało  przedłużenie zakończenia prac projektowych i uzyskania decyzji ZRID.W związku z tym, 

proponuję się zmniejszyć środki finansowe w 2015r i zwiększyć środki finansowe w 2016r.

poz.8 Ze względów technologicznych należy przebudować cały zakres kanału zgodnie z opracowanym projektem tzn. od wylotu w parku do sądu , a zabezpieczone środki finansowe w 2015r 

pozwalałyby na przebudowę niewielkiego odcinka Kanału. W związku z powyższym proponuję się zmnieszyć  środki finansowe w 2015r i zabezpieczyć środki na 2016.Środki te wystarczą jedynie na 

przebudowę infrastruktury podziemnej bez możliwości zagospodarowania Skweru Kisiela.

poz.9 Ze względu na liczne przedłużająjące się konsultację z mieszkańcami oraz rozszerzeniem zakresu dokumantacji m.in.. o projekt parkingów i zmianę przebiegu układu drogowego wydłużeniu 

ulegnie termin opracowania  projektu i uzyskanie decyzji ZRID. W  związku z tym, proponuje się zmniejszyć środki finansowe w 2015r i zwiększyć środki finansowe w 2016r.

poz. 10 W związku z przedłużającymi się negocjacjami z mieszakńcami, Gminą Lesznowolą i AUCHAN wydłużeniu ulegnie termin zakończenia prac projektowych i uzyskania decyzji ZRID.  W 

związku z tym, proponuję się zmniejszyć środki finansowe w 2015r i zwiększyć środki finansowe w 2016r.

poz.4 Przedłuża się procedura związana z opracowaniem koncepcji ul.Śląskiej i uzgodnieniami z mieszkańcami, co spowoduje  przedłużenie się terminu uzyskania decyzji ZRID. W związku z tym, 

proponuje się zmniejszyć środki finansowe o  kwotę 22.820,00 zł br. i zwiększyć o tę kwotę 2016r.

poz-18 Na przedmiotowe zadania została zawarta umowa na wykonanie dokumantacji budowlano-wykonawyczej na kwotę:6.027,00 zł. z terminem realizacji 30.11.2015r. Zmniejsza sie środki

finansowe w 2015r o kwotę : 27.042,00 zł przeznaczając na zadanie wymienione w poz. 19. Pozostałe środki finansowe na przedmiotowym zadaniu zostaną wykorzystane na wykonanie oświetlenia ul.

Do lasu w Siedliskach.

poz.20 Umowy na przedmiotowe zadanie zostały zawarte na kwotę: 67.129,00 zł. W związku z tym zmniejsza się środki finansowe przeznaczone na to zadanie o kwotę: 32.871,00 zł z

przeznaczeniam na poz.21 kwoty: 29.181,00 zł oraz na wykonanie zadania pn." Wykonanie rurowania dla potrzeb kablowej linii oświetlenia ulicy Zubrzyckiego w m. Chylice Gmina Piaseczno" w

kwocie: 3.690,00 ( dział 900 rozdział 9015 pargraf 430)

Id: BC1D006B-89ED-4C0A-967C-02F972E2C300. Podpisany Strona 5



poz.22 W związku z brakiem zgody Nadleśnictwa Chojnów na zaprojektowanie drogi na terenie lasów i brakiem stosownych zapisów w m.p.z.p. zasadnym staje się rezygnacja z wykonywania

przedmiotowego zadania w 2015 roku. Zatem zmniejsza się środki finansowe o kwotę: 45.000,00 zł w 2015 roku. Według Nadleśnictwa Chojnów droga w tym miejscu przyczyni się do zniszczenia

cennego przyrodniczo fragmentu lasu oraz spowoduje zwiększenie zagrożenia w ruchu drogowym pojazdów dojeżdżajacych do istniejącego przejazdu kolejowego.

poz.23 W związku z zakończeniem zadania zmniejsza się pozostałe na przedmiotowym zadaniu środki finansowe w 2015roku o kwotę: 14.834,00 zł.

poz.24 W związku z brakiem stosownym zapisów w m.p.z p. zasadnym staje się zmniejszenie środków finansowych w 2015 roku o kwotę:50.000,00 zł. z przeznaczeniem na na bieżące utrzymanie 

dróg gminnych.

poz.21 W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najniższa oferta wykonania przedmiotowego zadania przewyższa o 91.681,00 zł środki finansowe zaplanowane na

ten cel w tegorocznym budżecie. W związku z tym,  zwiększa się środki finanansowe o kwotę: 91.681,00 zł celem wykonania  przedmiotowego oświetlenia.

Id: BC1D006B-89ED-4C0A-967C-02F972E2C300. Podpisany Strona 6



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 

realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej w 

2015r.

Zmiana planu w 

2015 zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2015 zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach w 2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 600   

60016 

427

Utwardzenie terenu po rozbiórce 

budynków komunalnych na działkach 

gminnych przy  ul. Nadarzyńskiej w 

Piasecznie.

2015 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

2 600   

60016 

427

Remont ul. Zielna, Piaseczno/Kamionka 

- nakładka asflatowa lub kostka wraz z 

przykanalikami.

2015 365 060,00 580 000,00 214 940,00 0,00 365 060,00

3 600   

60016 

427

Remonty dróg nieprzewidziane

2015 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

4 600   

60016 

427
Remont ul. Kmicica w Piasecznie - 

kostka brukowa wraz z odwodnieniem.

2015 226 040,00 0,00 0,00 226 040,00 226 040,00

5 900   

90095 

427

Umocnienie rowu przy ul. Sobieskiego 

Zalesie Dolne.

2015 109 000,00 115 000,00 6 000,00 0,00 109 000,00

6 900   

90095 

427

Wykonanie projektu układu 

odwodnienia ul. Kordeckiego w 

Piasecznie.

2015 36 900,00 48 000,00 11 100,00 0,00 36 900,00

7 600   

60016 

427

Remont chodników na terenie osiedla 

przy ul.Szkolnej w Piasecznie.

2015 161 861,00 275 000,00 110 139,00 0,00 164 861,00

      1 068 861,00               913 000,00    512 179,00           396 040,00                             907 000,00    

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH  W ROKU 2015         

                                                                                                           Załącznik nr 2 do Uchwały nr 243/XI/2015 z dnia 26.08.2015 r.

RAZEM

Id: BC1D006B-89ED-4C0A-967C-02F972E2C300. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

poz.4 Mając na uwadze zły stan nawierzchni ul. Kmicica w Piasecznie jak i zgodnie z wnioskiem z dnia 06.08.2015r. Pana Radnego koncepcją zasadnym staje się zwiększenie

środków finansowych o kwotę: 226.040,00 na przedmiotowe zadanie. 

poz. 5 Zmniejsza się środki finansowe w kwocie 6.000,0 zł z zadania " Umocnienie rowu przy ul. Sobieskiego Zalesie Dolne" z przeznaczeniem ich na zakup poidełek dla dzieci

uczących się w SP Nr 2 Zalesie Dolne, celem umożliwienia uczniom nieograniczonego  dostępu do wody pitnej.

poz. 6 W trakcie realizacji zdania pn."Wykonanie projektu układu odwodnienia ul. Kordeckiego w Piasecznie." została zawarta umowa na wykonanie projektu odwodnienia

tej ulicy na kwotę:36.900,00 zł. W związku z tym zmniejsza się środki finansowe przeznaczone na to zadanie w kwocie: 11.100,00 zł z przeznaczeniem ich na zadanie wymione

w poz. 4.

poz. 2 W trakcie realizacji zdania pn."Remont ul. Zielna, Piaseczno/Kamionka - nakładka asflatowa lub kostka wraz z przykanalikami" została wykonana koncecja remontu

przedmiotej ulicy na kwotę: 5.900,00 zł oraz została zawarta umowa z wykonawca na realizację na kwotę: 359.160,00 zł. W związku z tym zmniejsza się środki finansowe

przeznaczone na to zadanie w kwocie: 214.940,00 zł ( plan budżetu 580.000,00 zł - zaciągnięte zobowiązania na kwotę: 365.060,00 zł ) z przeznaczeniem ich na zadanie

wymione w poz. 4.

poz. 1. W związku z tym, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu dla obszaru ul. Nadarzyńskiej nie przewiduje utworzenia tam miejsc parkingowych to

zasadnym jest rezygnacja z wykonywania przedmiotowego zadania w roku 2015. Zatem zmniejsza się środki finansowe o kwotę 170.000,00 zł z przeznaczeniem ich na zadanie

wymienione w poz.3 

poz7 Zadanie zostało zakończone i rozliczone  Pozostałą kwotę w wysokości : 110.139,00 zł przeznacza się na bieżace utrzymanie dróg gminnych.

Id: BC1D006B-89ED-4C0A-967C-02F972E2C300. Podpisany Strona 2




